
 
1. 愛筵: 教會於每月第二個主日供應午餐，每份 $4， 今天由 TV6 組負責飯前

準備及飯後清潔。鼓勵大家主日學後到交誼廳享用，彼此認識聯誼。 

2. 聖誕音樂話劇晚會： 12/16 (週六晚) 7 PM 在教會，由青少年、成人，並兒

童詩班演出 "I Witness News: Live from Bethlehem"，另有成人詩班獻唱與

點燭禮。鼓勵邀請親友參加，共同歡慶救主降生。 

3. 主日學房間分配：今天開始新的課程，「基要真理」(A-2 室)、「福音慕道」

(A-1 室)、「啟示錄」(大堂)，「天路歷程」(會議室)。不作老師，就作學生。 

4. 財務組公告：今年奉獻最後日期為主日 12/31。因稅法教會不能 backdate，
並為方便準備 2017 免稅收據，若你今年更換了地址，請立刻通知 Madeline。 

5. 2018 年掛曆：教會贈送精美掛曆，內附福聯。每家可免費拿一份。若想多要

送親友，每份 $2，請崇拜後到前廳向劉廣立弟兄登記領取。 
6. 禱告會：每週三晚八點正在交誼廳，第二週特別紀念福音宣教事工。   

7. 詩班通知：請詩班員愛筵後 1:00 準時到大堂拍團體照，然後為聖誕節排練。   

8. 建堂基金：私人貸款總欠 79 萬。 今年底計劃再還清 25 萬，目前現金籌得約

18 萬，請大家關心代禱。 

9. 記念肢體：王崇業、邢玉英、丁曉路 

       

報告代禱 

崇拜 11/5 11/12 11/19 11/26 

成人 183 180 169 175 
青少年 56 59 53 60 
兒童 59 50 47 44 
老師  10 11 21 9 

總人數  308 300 290 288 
主日學     
成人 111 117 111  
青少年 22 41 26 暫 
兒童  60 60 48 停 
老師 15 18 18  

總人數 208 236 203 —— 
週三禱告會 28 33 暫停 24 
週五 11/3 11/10 11/17 11/24 
成人 114  115  

青少年 40 Shoebox 49 暫 

兒童 66 wrapping 60 停 

老師 27  25  

總人數  247 —— 249 —— 

12/3 
203 
53 
54 
13 

323 
 

148 
45 
57 
13 

263 
25 

12/1 
142 

52 

62 

24 
280 

 

 三谷基督徒會堂  

Chinese Church in Christ, Tri-Valley  2017 12 月 10 日 

長老： 

吳建智 (510) 490-8783 
蕭德謙 (510) 579-6137 
 

傳道： 

薛忠勇 (408) 437-1263 

執事： 

麥美玲 (510) 793-6879  
傅玉雲 (408) 934-1921 
李南海 (925) 846-8608 
黃    霞  (510) 226-1915 
陳  岩  (510) 583-9639 

本會同工 

其他會堂  
SAN JOSE     NORTH VALLEY    GILROY 
MT. VIEW      SOUTH VALLEY    www.ccic.org 
CUPERTINO     Break Away   
              

5064 Franklin Dr, Pleasanton, CA 94588 
www.ccictv.org (925) 467-1580 

主耶和華是我的力量！祂使我的腳快如母鹿的蹄， 

又使我穩行在高處。                 哈巴谷書 3:19  



主日崇拜       
9:30 AM 
  

序樂  林  佳 姊妹 

宣召  司會 

唱詩 #245 聖徒齊來歌唱 

#328 靠主而得的喜樂 

我要因耶和華喜樂 

#339 向高處行 

會眾 

讀經 哈巴谷書 3:17-19 會眾 

信息 『穩行在高處』  

(哈巴谷書 3:17-19) 

 冉超智 長老 

擘餅  薛忠勇 弟兄  

迎新報告  司會 

祝福  冉超智 長老 

殿樂  林   佳 姊妹 

 二零一七年十二月十日 

* 請新來賓崇拜後移步到圖書館，今天由TV7 同工負責接待 

插花： 王彩瑛          下主日服事 (12/17)         禱告會 (12/13)：  薛忠勇 

司會：陳   岩   講員：薛忠勇 領詩：吳明華    陳梅玉 (PPT) 

司琴：林   佳  招待：吳亞文、夏凡、易明仁  影音：王春海、劉佳 

司會：陳   岩  弟兄     領詩：吳明華  弟兄 

青少年事工 Youth Ministry 兒童事工 Children Ministry 

Friday Fellowship IMPACT 
8:00 ~ 9:45pm   (7 至 12 年級) 

Friday AWANA 
8:00 ~ 9:45pm (K 至 6 年級)   

  12/15 各小組自行安排 、 12/16 (週六晚於教會) 聯合聖誕晚會 

Sunday Worship  9:30 ～ 10:45 am 
 
Message: “Knowing God”  
Scripture: Matthew  9:35-38 
Speaker: Daniel Gilham 
 
Sunday School 
11:15 am ～ 12:15 pm            

Sunday School  9:30 ～ 10:45 am 
 
Sunday Worship 
11 am ～ 12:15 pm 
K-2nd : God’s promise to Abraham 
                                 ～ Mei Zi 
3rd –6th: A time to pray: The   
                Lord’s  prayer ～ Hai Chen 

冬季成人主日學 (12 至 2 月)   11:15 AM ~12:15 PM        
A. 啟示錄 - 黃霞                           C. 基要真理  - 鄧波良、仇曉洪  
B. 天路歷程  - 陳蓉、劉佳                   D.  福音慕道  - 舒國才、楊光  

週五家庭聚會     TV 1 (董雪松)、TV 2 (楊尊德)、TV 3 (吳亞文)、TV 4 (李南海) 
8:00~9:45 PM     TV 5 (李俊旭)、TV 6 (楊宇)、TV 7 (官行健)、福音組 (麥美玲) 

十二月份奉獻記錄  

 第一週 第二週 第三週 第四週 第五週 本月累積 

經常 $13,140.00     $13,140.00 

建堂 9,700.00     9,700.00 

宣道 $1,806.85     $1,806.85 

愛心 —     — 

總額 $24,646.85     $24,646.85 

【分清主次】     
   在搭乘飛機時，空服員總會在起飛前示範和介紹安全須知。他們告訴乘客當機
艙壓力不足時，氧氣面罩會從座位上方自動掉落，乘客務必要先戴上自己的氧氣
罩，然後再幫別人戴上。這是為什麼呢？因為在我們幫助別人之前，自己首先要
保持意識清醒，身體狀況良好。保羅寫信給提摩太的時候，特別強調在幫助和服
事弟兄姐妹之前，要先保持自身靈命健康的重要性。他提醒提摩太身為牧者的諸
多責任：要駁斥錯謬的教導（提前 4: 1-5），糾正錯誤的道理（6-8 節）。但若要
更好地履行職責，最重要的就是要注意自己的言行和教導，並要持之以恆（16
節）。提摩太在服事弟兄姐妹之前，必須先保持自己與上帝之間的良好關係。 
   保羅對提摩太的教導，對於我們也同樣適用。每一天，我們會接觸到許多還不
認識耶穌的朋友們。要引導這些人認識主，我們自己要先花時間讀經禱告，吸足
了屬靈的氧氣，得著聖靈的能力，與上帝保持親密的關係。然後，我們才能以良
好的屬靈狀態幫助別人。主啊，求祢讓我現在便能明白祢的話語，使我先吸入祢
所賜的屬靈氣息，好讓我能在世上為祢發光。基督徒的生命就像一扇窗，讓世人
看見耶穌。 


