- Chinese Church in Christ, Tri-Valley 2017 12月10日
- 1. **愛筵**: 教會於每月第二個主日供應午餐,每份 \$4, 今天由 **TV6** 組負責飯前 準備及飯後清潔。鼓勵大家主日學後到交誼廳享用,彼此認識聯誼。
- 2. **聖誕音樂話劇晚會**: 12/16 (週六晚) 7 PM 在教會,由青少年、成人,並兒童詩班演出 "I Witness News: Live from Bethlehem",另有成人詩班獻唱與點燭禮。鼓勵邀請親友參加,共同歡慶救主降生。
- 3. **主日學房間分配**: 今天開始新的課程,「基要真理」(A-2室)、「福音慕道」(A-1室)、「啓示録」(大堂),「天路歷程」(會議室)。**不作老師,就作學生。**
- 4. **財務組公告**: **今年奉獻最後日期為主日 12/31**。因稅法教會不能 backdate,並為方便準備 2017 免稅收據,若你今年更換了地址,請立刻通知 Madeline。
- 5. **2018 年掛曆**: 教會贈送精美掛曆,內附福聯。每家可免費拿一份。若想多要送親友,每份 \$2,請崇拜後到前廳向劉廣立弟兄登記領取。
- 6. 祷告會:每週三晚八點正在交誼廳,第二週特別紀念福音宣教事工。
- 7. 詩班通知:請詩班員愛筵後 1:00 準時到大堂拍團體照,然後為聖誕節排練。
- 8. **建堂基金**: 私人貸款總欠 79 萬。今年底計劃再還清 25 萬 ·目前現金籌得約 18 萬,請大家關心代禱。
- 9. 記念肢體:王崇業、邢玉英、丁曉路

崇拜	11/5	11/12	11/19	11/26	12/3
成人	183	180	169	175	203
青少年	56	59	53	60	53
兒童	59	50	47	44	54
老師	10	11	21	9	13
總人數	308	300	290	288	323
主日學					_
成人	111	117	111		148
青少年	22	41	26	暫	45
兒童	60	60	48	停	57
老師	15	18	18		13
總人數	208	236	203		263
週三禱告會	28	33	暫停	24	25
週五	11/3	11/10	11/17	11/24	12/1
成人	114		115		142
青少年	40	Shoebox	49	暫	52
兒童	66	wrapping	60	停	62
老師	27		25		24
總人數	247		249		280

# 三谷基督徒會堂

5064 Franklin Dr, Pleasanton, CA 94588 (925) 467-1580 www.ccictv.org





## 主日崇拜

9:30 AM

## 二零一七年十二月十日

司會:陳 岩 弟兄 領詩:吳明華 弟兄

林佳姊妹 序樂

司會 官召

#245 聖徒齊來歌唱 唱詩

> #328 靠主而得的喜樂 我要因耶和華喜樂

> > #339 向高處行

會眾 譮經 哈巴谷書 3:17-19

冉超智 長老 信息 『穩行在高處』

(哈巴谷書 3:17-19)

擘餅 薛忠勇弟兄

司會 迎新報告

冉超智 長老 祝福

佳 姊妹 殿樂

\*請新來賓崇拜後移步到圖書館,今天由 TV7 同工負責接待



插花: 王彩瑛 ❖下主日服事(12/17)❖ 禱告會(12/13): 薛忠勇

司會:陳 岩 |講員:薛忠勇 領詩:吳明華 陳梅玉 (PPT)

招待:吳亞文、夏凡、易明仁 **司琴:林** 影音:王春海、劉佳

青少年事工 Youth Ministry	兒童事工 Children Ministry		
Friday Fellowship IMPACT	Friday AWANA		
8·00 ~ 9·45nm (7 至 12 年級)	8·00~ 9·45nm (K 至 6 任級)		

12/15 各小組自行安排 、 12/16 (週六晚於教會) 聯合聖誕晚會

Sunday Worship 9:30 ~ 10:45 am Sunday School 9:30 ~ 10:45 am

Message: "Knowing God" Scripture: Matthew 9:35-38

Speaker: Daniel Gilham

**Sunday School** 

11:15 am ~ 12:15 pm

Sunday Worship 11 am ~ 12:15 pm

K-2nd: God's promise to Abraham

~ Mei Zi

3rd -6th: A time to pray: The Lord's prayer ∼ Hai Chen

冬季成人主日學(12至2月) 11:15 AM~12:15 PM

A. 啟示錄 - 黃霞

會眾

C. 基要真理 - 鄧波良、仇曉洪

B. 天路歷程 - 陳蓉、劉佳

D. 福音嘉道 - 舒國才、楊光

週五家庭聚會 TV 1 (董雪松)、TV 2 (楊尊徳)、TV 3 (吳亞文)、TV 4 (李南海) 8:00~9:45 PM TV 5 (李俊旭)、TV 6 (楊宇)、TV 7 (官行健)、福音組 (麥美玲)

## ▲ ↓ ↓ 【分清主次】 ★ ↓ ↓ ↓



在搭乘飛機時,空服員總會在起飛前示範和介紹安全須知。他們告訴乘客當機 艙壓力不足時,氫氣面罩會從座位上方自動掉落,乘客務必要先戴上自己的氫氣 罩,然後再幫別人戴上。這是為什麼呢?因為在我們幫助別人之前,自己首先要 保持意識清醒,身體狀況良好。保羅寫信給提摩太的時候,特別強調在幫助和服 事弟兄姐妹之前,要先保持自身靈命健康的重要性。他提醒提摩太身為牧者的諸 多責任:要駁斥錯謬的教導(提前4:1-5),糾正錯誤的道理(6-8節)。但若要 更好地履行職責,最重要的就是要注意自己的言行和教導,並要持之以恆(16 節)。提摩太在服事弟兄姐妹之前,必須先保持自己與上帝之間的良好關係。

保羅對提摩太的教導,對於我們也同樣適用。每一天,我們會接觸到許多還不 認識耶穌的朋友們。要引導這些人認識主,我們自己要先花時間讀經禱告,吸足 了屬靈的氧氣,得著聖靈的能力,與上帝保持親密的關係。然後,我們才能以良 好的屬靈狀態幫助別人。主啊,求祢讓我現在便能明白祢的話語,使我先吸入祢 所賜的屬靈氣息,好讓我能在世上為祢發光。基督徒的生命就像一扇窗,讓世人 看見耶穌。

### ☆ 十二月份奉獻記録 ☆

	第一週	第二週	第三週	第四週	第五週	本月累積
經常	\$13,140.00					\$13,140.00
建堂	9,700.00					9,700.00
宣道	\$1,806.85					\$1,806.85
愛心						_
總額	\$24,646.85					\$24,646.85